
Inspectoratul Școlar Județean Galați 

Şcoala Gimnazială Nr. 25 Galaţi 

Str. Basarabiei Nr. 25 ; Tel.0236414048 ; Fax 0236466649 ; 

E-mail : scoalapetrurares25@yahoo.com 

           

 

 

 

HOTĂRÂREA 
Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr.25, Galați 

 Nr. 34/ 24.04.2024 

 

Având în vedere: 

 Tematica Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 25, Galați, discutată în data de 

24.04.2024 și consemnată în registrul de procese-verbale;  

În temeiul:       

 Legea învăţământului preuniversitar nr.198/2023, cu modificările ulterioare;  

 O.M.E. nr. 4183/04.07.2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar; 

 O.M.E. nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar;  

 OME nr. 6072/31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului național de învățământ preuniversitar și superior, în anul școlar 2023-2024 și 

Ordinul ministrului nr. 3069/2024 pentru modificarea anexelor nr.1 și 2 la Ordinul 

ministrului educației nr.6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului national de învățământ preuniversitar și superior; 

 Metodologia de organizare și desfășurare a Evaluărilor Naționale la finalul claselor a II-a, 

a IV-a și a VI-a; 

 Ordinul Ministrului Educației nr.3771/09.02.2024, privind aprobarea Calendarului de 

administrare a evaluărilor naționale la finalul claselor a II-a, a IV-a și a VI-a, în anul 

școlar 2023-2024. 

 OME nr. 6.238/ 2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de acordare a burselor. 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr.25, Galați, constituit în baza deciziei nr. 

93/24.11.2023, întrunit în ședință în data de 24.04.2024, adoptă prezenta hotărâre:  
 

Art. 1. Se aprobă componența Comisiei de organizare și administrare a Evaluării Naționale la 

finalul claselor a II-a, a IV-a și a VI-a. 

Art. 2. Se aprobă lista modificată a beneficiarilor de burse sociale, prin includerea elevului Micu 

Theodor Nicolas, din clasa a VII-aA. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează serviciul secretariat și 

directorul unității de învățământ. 

Art.4. Prezenta hotărâre se înregistrează în Registrul de evidență a hotărârilor C.A., se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate și se publică la avizier și pe site. 

 

 

Președinte al Consiliului de Administrație      Secretar CA 

 Director, prof. Gurău Nina                 Prof. Marin Florentina 

Voturi 

- pentru: 11 

- abțineri :- 

- împotrivă:- 

    Elaborat în 1 (unul) exemplar 

Ex. 1/1 

Eugen
Rectangle

Eugen
Rectangle


